
 

 

 

Pozvánka EduCoffee –  Nebojme se učit jinak, aneb matematika pro nejmenší 

 

v pondělí 23. 10. 2017 se od 16.00 hod. uskuteční EduCoffee na téma Nebojme se učit jinak, aneb 

matematika pro nejmenší. 

Místo konání: ZŠ Zárubova, Zárubova 977/17, Praha 4 - Kamýk  

Setkání je určeno pro pedagogy 1. stupně ZŠ a všechny zájemce o netradiční metodu výuky matematiky. 

Lektorka: Jitka Michnová 

Lze zařídit, aby matematika děti bavila? Můžou děti rozumět matematice a zároveň se na ni těšit? 

Přijďte diskutovat s lektorkou zkušenou s výukou matematiky metodou VOBS (Výuka orientovaná na 

budování schémat), která se podělí o své zkušenosti při práci s nejmenšími školáky. Vedle základních 

principů metody VOBS si společně vyzkoušíme jednoduché činnosti, na kterých děti sbírají zkušenosti 

s počtem, porovnáním, operací sčítání, odčítání a násobení. Diskutovat budeme další možnosti, jak lze 

aktivity ve výuce využít a momenty ve výuce, které mohou být příčinami nezdaru některých dětí.  

  
Na akci se můžete přihlásit prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://goo.gl/forms/kBxG6EeO40soHIUy2 

 

 

Za MAP Praha 12 

Martina Radvanová 

 

https://goo.gl/forms/kBxG6EeO40soHIUy2

